SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2023

                                     YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị;

Lời đầu tiên Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh cám ơn sự quan tâm của quý đơn
vị,  Bệnh viện Sản – Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá,
làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị Thu mua rác tái chế của Bệnh viện Sản – Nhi

như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh .

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua email: bvsn.syt@travinh.gov.vn

3. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Nguyễn Ngọc Diễm, số điện thoại:  0979900369

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 19 tháng 12 năm 2023 đến trước
17h ngày 29 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 12

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 Thu mua rác tái chế bao gồm: Nhựa, giấy và lọ bi có thể tái chế

  2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Sản - Nhi Trà Vinh (ấp Bến Có, xã Nguyệt
Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh)

  3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TTHCVCBMT.

GIÁM ĐỐC

   Lê Minh Dũng

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:06:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:20:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!